货物采购项目要求

项目名称：医学硕士研究生导师服、院领导服

备案文号：项目流水号[2022]07247号
文件编号：FS2022056
    采购人：内蒙古自治区人民医院

2022年5月

投标人须知

投标人须知前附表
	序号
	项 目
	内  容

	1
	采购人名称
	内蒙古自治区人民医院

	2
	项目名称
	医学硕士研究生导师服、院领导服

	3
	采购范围
	医学硕士研究生导师服、院领导服采购

	4
	供应商
资格要求
	（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条中的规定。
（二）供应商必须具备独立法人资格。

	5
	报价相关要求
	竞争性谈判

1.投标供应商需在会议当日递交首轮报价表与最终报价表。

2.投标供应商首轮报价以及最终报价均以书面形式须由法定代表人或其授权人签字确认并加盖公章后，在规定的时间内递交。    3.报价表需要列明货物品牌、型号、生产企业、数量、单价、总价、质保期及交货期等内容。

4.投标供应商仔细阅读本文件中“第二章 采购内容与技术服务相关要求”，必须满足全部要求的情况下方可报价，供应商递交报价表即视为响应全部项目要求。

5.报价表模板详见第三章。响应文件应装订成册并加盖公章。

	6
	会议时间及地点
	时间：2022年5月25日上午9:00（北京时间）

地点：内蒙古自治区人民医院招标采购中心（科教楼三楼）

	7
	响应文件的组成

	供应商编写的响应文件应包括但不限于下列部分：
法定代表人身份证或法定代表人授权委托书
2. 报价表
3. 供应商所提供货物详细产品介绍参数。

4. 售后服务


第二章 采购内容与技术服务相关要求
参数要求：
（1）规格及材质要求

	品目
	规格
	数量（套）

	硕导服（医学）
	每套硕导服（医学类）包含：硕导服1件（红衣黑袖），硕导帽1顶（方形黑色），流苏1支（硕导帽流苏为黄色），学科垂布1条（垂布为白色），硕导服布袋1个。号码：S、M、L、XL、XXL
	S号20套

M号30套

XL号80套

XXL号70套

	领导服（医学）
	每套领导服（医学类）包含：领导服1件（红衣黄袖），领导帽1顶（方形红色），流苏1支（领导服流苏为黄色），学科垂布1条（垂布为黄色），领导服布袋1个。号码：XL、XXL
	XL号2套

XXL号1套


（2）技术要求：

  帽子规格：S-56CM、M-58CM、L-60CM、XL-62CM、XXL-62CM

帽顶材质：轻型工程塑料

帽板尺寸：25*25CM

  帽板厚度：2.5-3.0毫米

帽板重量：80g/M2

硕导服、领导服面料：贡缎面料 成分：30%棉、70%加捻化纤 克数：190g/m2

	规格
	衣长
	袖长
	肩宽
	下摆周长

	S
	116
	53
	42
	155

	M
	120
	55
	44
	160

	L
	124
	57
	46
	165

	XL
	128
	59
	48
	170

	XXL
	132
	61
	50
	175


2、报价要求：报价必须包含本采购项目货物的供货、安装、运输费、及售后服务、税金等一切费用。

3、交货期：中标后10日内供货。

4、质保期：1年，质保期内出现质量问题中标方须免费维修；中标方在接到报修后2小时予以响应，技术人员到现场24小时内恢复正常工作。

5、付款方式：签订合同后，待乙方将货物送到甲方指定地点并验收合格，甲方收到乙方提供的付款凭证后30个工作日内向乙方支付合同总金额的100%货款。

6、谈判会当日投标人提供所投货物样品、详细产品介绍参数及图片。

7、服装样式与内蒙古医科大学现有样式保持一致。
第三章 响应文件主要条款及格式样本
（项目名称）
（正本/副本）
响应文件
供应商：_____________________________

法定代表人：________授权人：_________

供应商地址：_________________________

联系电话：____________/ ________(传真)

年   月    日

一、法定代表人授权书
致：             
兹授权同志（称为法定代表人授权代表）为我单位参加贵单位组织的（采购项目名称：______）采购活动的代表人，全权代表我单位处理在该采购项目活动中的谈判、签订合同、履行合同、验收等一切事宜的合法代理人。授权期限从年月日（该项目开始）起至年月日（该 项目结束）止。 
我单位对法定代表人授权代表的签名负全部责任。 
法定代表人授权代表凭本人身份证复印件且加盖授权单位公章办理授权事项。
法定代表人授权代表无转委托权。
特此授权。
	法定代表人身份证正面复印件
	法定代表人身份证反面复印件

	授权代表人身份证正面复印件
	授权代表人身份证反面复印件


法定代表人授权代表签字：
联系电话：
授权单位法定代表人签字：
地址： 
邮箱：
电话： 
传真：
授权单位全称（公章）：                                年  月  日

二、参数响应表：

	需求参数
	供应商响应参数
	参数是否响应

	1.规格及材质要求

品目

规格

数量（套）

硕导服（医学）

每套硕导服（医学类）包含：硕导服1件（红衣黑袖），硕导帽1顶（方形黑色），流苏1支（硕导帽流苏为黄色），学科垂布1条（垂布为白色），硕导服布袋1个。号码：S、M、L、XL、XXL
 S号20套

M号30套

XL号80套

XXL号70套
领导服（医学）

每套领导服（医学类）包含：领导服1件（红衣黄袖），领导帽1顶（方形红色），流苏1支（领导服流苏为黄色），学科垂布1条（垂布为黄色），领导服布袋1个。号码：XL、XXL
 XL号2套

XXL号1套

技术要求：

  帽子规格：S-56CM、M-58CM、L-60CM、XL-62CM、XXL-62CM

帽顶材质：轻型工程塑料

帽板尺寸：25*25CM

  帽板厚度：2.5-3.0毫米

帽板重量：80g/M2

硕导服、领导服面料：贡缎面料 成分：30%棉、70%加捻化纤 克数：190g/m2

规格
衣长
袖长
肩宽
下摆周长
S
116
53
42
155
M
120
55
44
160
L
124
57
46
165
XL
128
59
48
170
XXL
132
61
50
175

	
	

	备注：供应商响应参数按照需求参数顺序对应罗列。


三、报价表

首轮报价 

项目名称：
	货物名称
	品牌、型号
	单价（元）
	总价（元）
	交付期限
	质保期
	是否完全响应参数要求

	
	
	
	
	  
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计总价：（大写）                                ￥：

	说明：报价应包含一切与本项目有关的费用（无论任何理由，采购人不再另行支付成交价以外的任何费用）。


注：此表须单独装在一小信封内作为唱标时用，投标时单独递交。同时为正、副本中不可缺少的内容 。 
 最终轮报价表单独填写，在规定时间内单独递交。 

供应商（公章）：
法人代表人或授权代表人（签字）：
                                              年   月    日
最终报价 

项目名称：
	货物名称
	品牌、型号
	单价（元）
	总价（元）
	交付期限
	质保期
	服务地点

	
	
	
	
	  
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计总价：（大写）                                ￥：

	说明：报价应包含一切与本项目有关的费用（无论任何理由，采购人不再另行支付成交价以外的任何费用）。


说明:1.所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个数位。

 2.报价包括本采购项目货物的供货、运输费、装卸费及售后服务、税金等其他相关费用。

 3.最终报价为现场报价，请携带公章或空表上加盖公章，不需要装订到投标文件里。
                法定代表人或法人授权代表（签字）：

年    月     日
